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Bursa Fan Club’ü tarafından Bursa Derneği ve RUMELİSİAD’ın katkı ve destekleriyle AnkaraCP Otelde gerçekleştirilen ve Bursa Milletvekilleri, partilerin genel merkez yöneticileri,  BursaFan Club ve Bursa Derneği Yönetim Kurulu ve üyeleri ile Ankara'da görev yapan Bursalı yüksekyargı üyeleri, bürokratlar ve çok sayıda davetlinin katıldığı “Bursa Hak Ettiğini Alamıyor” konulutoplantıda; hızlı tren projesinin yanı sıra, trafik, havaalanı, turizm gibi birçok başlık masayayatırıldı, şehrin sorunları ve çözüm önerileri konuşuldu. Moderatörlüğünü Bursa Fan Clubü Başkanı Ali Ademoğlu, sunumunu Bursa Fan Club’ü BaşkanYardımcısı Selim Yedikardeş ve Genel Sekreter Orhan Oskan’ın yaptığı toplantıda, siyasilerin;parti gözetmeksizin, sorunlar ve çözümlenmeleri hususlarında, “Biz Bursa Partiliyiz.” demeleri,sorunların çözümünün ivme kazanacağı yolunda umut ve hoşnutluk yarattı. AK Parti Genel Sekreter Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, AK Parti Genel MerkezSiyasi ve Hukuki İşler Başkan Yardımcısı ve önceki dönemler Bursa Milletvekili MehmetTunçak, İçişleri Bakan Başdanışmanı Harun Akın, AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Esgin,CHP Bursa Milletvekilleri Yüksel Özkan, Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Erkan Aydın, MHP GenelBaşkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Mustafa Hidayet Vahapoğlu, İyi Parti Genel BaşkanYardımcısı ve Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu, İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve BursaMilletvekili Ahmet Kamil Erozan, Yargıtay Onikinci Ceza Dairesi Başkanı Ahmet Er, YargıtayÜyesi Sinan Sezer, Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Genel Müdürü ve Yönetim KuruluBaşkanı Yasin Akdere, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği GenelMüdürü Sefa Uslu, Ankara Vali Yardımcısı M. Fahri Aykırı, RUMELİSİAD Başkanı ÖmerKumova, BEBKA Genel Sekreteri İsmail Gerim, Bursa Derneği Başkanı İsmet Kazancı,HASVAK Kurucu Genel Başkanı Engin Öztürk, ODTÜ Eski Rektör Yardımcısı Prof. Dr. BilginKaftanoğlu, Bursa Fan Clubü ve Bursa Derneği Yönetim Kurulu ve Üyeleri ile Ankara'da görevyapan Bursalı yüksek yargı üyeleri, bürokratlar ile çok sayıda davetli katıldılar.  CHP Bursa Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğlu özetle, Bursa’da hızlı tren yapımının,güzergah ve kaynak sorunları nedeniyle uzadığını, tüm çabalarına rağmen sorunlarınaşılamadığını anlattı.  İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Ahmet Kamil Erozan kısaca; Bursa’yaeğitimli ve yetenekli insan kaynağı sağlayacak eğitim yatırımlarına ihtiyacı olduğunu söyledi.  MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Hidayet Vahapoğlu ise; "Bursa sanayi artıkrotasını yüksek teknoloji ve yüksek katma değer yaratan alanlara çevirmelidir. Bu konudasavunma sanayi ve kimya sanayi düşünülmelidir. Üretici vergisini üretim yaptığı şehirdeödemelidir. Böylece havasını kirlettiği, suyunu kullandığı, belediye imkanları ve işgücündenyararlandığı şehrimize daha fazla katkıda bulunmalıdır. Bunun için yasal düzenlemeyapılmasına ihtiyaç bulunmaktadır. Bursa'da doğmak ve Bursa'da doymak Bursalı olmayıberaberinde getirmelidir. STK'lar Bursalılık bilincini yaygınlaştıracak sosyal ve kültürelfaaliyetleri planlayarak uygulayabilmelidir" dedi.  CHP Bursa Milletvekili Yüksel Özkan özetle; Bursalılık bilincinin artık geliştirilmesi gerektiğini,taşımacılık konusunda Bursa siyasetinin iyi istişarede bulunamadığını, Uludağ’ın kış turizminidiğer illere ve Bulgaristan’a kaptırdığını, Balkanlarla ulaşım ve diyaloğun yoğunlaştırılmasıgerektiğini anlattı.  CHP Bursa Milletvekili Erkan Aydın özetle, Bursa’nın sorunlarını başta bakanlar olmak üzereilgili yönetimlere ulaştırmakta zorluk yaşadıklarını söyledi.  İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili İsmail Tatlıoğlu düşüncelerini, Bursamarkasının yukarıya çıkarılması, tren ve liman konusunun biran önce sonuçlandırılması veBursa’ya yeni üniversitelerin mutlaka kurulması lazım, şeklinde özetledi.  AK Parti Genel Sekreter Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç özetle; Bursa’nın bir dünyakenti olarak sınai ve tarımsal üretim ve turizmde rakiplerinin diğer önemli dünya kentleriolduğunu, bu sebeple tasarım, hazırlık ve uygulamalarda bu durumun kıstas alınmasıgerektiğini anlattı.  AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Esgin özetle, Bursa birlikte kardeşçe yaşama şehridir.Ulaşılabilir şehir olmak zorundadır. Bu sebeple, İzmir otoyol projesi içinde yer almıştır, Yenişehirhavaalanı yapılmış, sefer sayıları arttırılmıştır. Özellikle Balkanlara uçak sefer sayısınınarttırılması ile organize sanayi bölgelerinin otoyollara bağlanması projelerini yakından takipetmekteyiz. Bursa’nın yolcu kadar yük taşımacılığı ihtiyacına binaen yüksek hızlı tren değil hızlıtrenler hizmete sokulacaktır, dedi.  Bursa Derneği Onur Kurulu Üyesi ODTÜ eski Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilgin Kaftanoğlu,ODTÜ olarak 80 li yıllarda Bursa’nın master planını biz yaptık. Ancak, Bursa’nın sanayisini artık4. Sanayi devrimine yükseltmek, bunu için de bize ait teknolojilerin geliştirilmesi, dünyamarkalarının yaratılmasını teminen araştırma merkezlerinin desteklenmesi, yenilerinin kurulmasıgerekir, dedi.  Bursa Fan Club Başkan Vekili Mehmet Toplan; Bursa tarımının yok edilmek üzere olduğunu,Gürsu Armudu, şeftalisi, domatesi vb ürünleriyle meşhur olan Bursa’da tarımın korunması vedesteklenmesi gerektiğini söyledi.  AK Parti Genel Merkez Siyasi ve Hukuki İşler Başkan Yardımcısı ve önceki dönemler BursaMilletvekili Mehmet Tunçak yaptığı konuşmada özetle; Devlette projesi yapılmamış bir projeyoktur, denir. Bir iki yeni konu hariç bu konular hep konuşuldu. Ancak sorunların çözümünde,birlikte çözme iradesi en önemlisidir. Sorunlar; Konya, Gaziantep örneklerinde olduğu gibi,Valilik, Belediye, Ticaret ve Sanayi Odası ve STK lar hep birlikte sorunun gerçek muhatabınagidilip bastırılarak çözülür. Sorunların çözümünü kolaylaştıran diğer önemli faktörler de;Ankara’daki Bursalı bürokratların ve Bursa’nın Ankara Lobisinin güçlendirilmesi vearttırılmasıdır. Özetle, Bursa için gelecek planlamasının acil yapılması lazım, dedi.  Ankara Vali Yardımcı M. Fahri Aykırı; uzun yıllar hizmet vermekle onur duyduğu Bursa’nınsorunlarının çözümünde her zaman destek vermeye hazır olduğunu, söyledi.  Bursa Derneği Başkanı İsmet Kazancı; sorunların çözümünün birlikte hareket etmek veAnkara’daki Bursalı bürokratların ve Bursa’nın Ankara Lobisinin güçlendirilmesi ve arttırılmasıolduğu sayın katılımcılarca ifade edildiği üzere, Ankara’da bu faaliyetlerin partiler arası ayırımyapılmaksızın tartışılacağı, çözüm yöntemlerinin olgunlaştırılacağı mekanın, Ankara’nın tarihi veturistik cazibe merkezi haline gelen Kaleiçi’nde, Bursa Derneğine ve Bursa BüyükşehirBelediyesine ait kullanıma hazır, ancak bir müddettir atıl durumda olan konaklar olduğunu,verilecek desteklerle, toplanma merkezi olarak bu mekanların faal hale getirilmesinin büyükyararlar sağlayacağını, belirtti.  Bursa Fan Clubü Başkanı Ali Ademoğlu ise, toplantının düzenlenmesinde destek ve katkıdabulunan Bursa Derneği, BUSİAD ile katılımcı Milletvekili, parti yöneticileri, yüksek yargımensupları, bürokratlar ve davetlilere teşekkür ederek; Bursa'nın yarattığı katma değerekarşılık, yüksek hızlı tren başta olmak üzere, hak ettiğini alamadığı, hakkını alabilmesi için partive makam gözetmeksizin kamu ve STK ların güç birliği içinde hareket etmeleri ile Ankara’dakilobi faaliyetlerinin arttırılması gerektiği konularında hem fikir olunduğunu, lobi faaliyetleri içinAnkara’daki Bursa Derneğinin ve Bursa Büyük Şehir Belediyesinin tesis ve imkanlarındanyararlanılabileceğinin, altını çizdi.  Toplantı sonrası lobide yapılan değerlendirmelerde,   Katılımcılarca Bursa Fan Club’ün özveriyle organize ettiği toplantı için Club yönetimine teşekküredildi, Bursa için, güç birliğinin tesisine vesile olması temennilerinde bulunuldu.  Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürü Sefa Uslu ise;teknoloji ve sosyal medya konularında çok yetenekli bir gençliğin gelmekte olduğunu, STKlarca, gençliği katılımcılığa ve sorunlara çözüm üretmeye yönlendirecek yöntemler geliştirilmesigerektiğini, belirtti.  Yargıtay Üyesi Sinan Sezer, Ankara’da yaşayan Bursalılar, özellikle bürokratlar arasındadiyaloğun arttırılması gerektiğinin altını çizdi.  Toplantıya katılamayan, eski Başbakan Yardımcısı Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Öncekidönemler Bursa Milletvekili Zekeriya Birkan, Başbakanlık Emekli Başmüşaviri M. Hamdi ŞengelTelefonla Ali Ademoğlu’na tebriklerini ilettiler.  Basında, toplantıyla ilgili olarak, “Hepimiz kabul ediyoruz ki, Bursa hakkını aramayan bir kent.Çünkü, istemeyi mahcubiyet gibi algılayan bir kent toplumu var. Yıllarca kamu yatırımlarındanhak ettiği payı bir türlü alamıyor. Oysa, sanayi üretimiyle, ihracatıyla, tarımsal ürünleriyle ülkeekonomisine katkı sağladı, istihdamın lokomotifi oldu, ama ürettiği katma değerin karşılığınıalamaması başka türlü açıklanabilecek gibi değil. Anadolu’daki pek çok kentin oluşturduğubirlikteliği ve istediklerini kabul ettirmelerini gıptayla izliyoruz. Biz neden istediğimizi belliedemiyoruz, diye de üzülüyoruz. Yapımı yürümeyen, inşaatı duran, adı bile değişen hızlı trenbunların başında geliyor. Rutin işler bir yana, göreceğimiz en büyük yatırım bu, ama akıbetisürekli değişkenlik gösteriyor. Milletvekillerimiz iyi niyetle Ankara’da her ortamda dile getiriyorlar,Bursa’ya trenin kısa sürede gelmesi gerektiğini söylüyorlar, bunları izleyip görüyoruz. Ancak,Kentin dinamiklerinin siyasilere destek olmadığını da görüyoruz. O nedenle çatı kuruluşlarıbaşta olmak üzere, Bursa’nın hızlı treni çok istediğini belli etmelerini istiyoruz. Böyle bir ortamdabeklediğimiz ilk ses Bursa Fan Clup’ten geldi, kutlarız”, şeklinde özetlenebilecek haber vedeğerlendirmelerde bulunuldu.    TOPLANTI SONRASI GELİŞMELER  -AK Parti Bursa Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı HakanÇavuşoğlu, “Perşembe günü Bursa’ya gelmeden önce görüştüm. Bursalıları biraz beklettik, amahızlı tren Bursa’ya mutlaka gelecek”…(Devamı için https://www.olay.com.tr/en-yeni-bilgi-mutlaka-yapilacak-10-proje-arasinda-hizli-tren-var-15560yy.htm  www.bursadernegi.org.tr  www.facebook.com/bursadernegi.org.tr  Mustafa Ramazan Öngöre  
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